ne) SOROFI .........

— Les professionnels sont i
Té égal a glissement

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
254140 16070
254141 16071
254142 16072
254136 16073

Diam.

12 mm

16 mm

20 mm

25 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Famille : Té

Diameétres

12 mm

16 mm

20 mm

25 mm

Prix

501€ HT

5,01€ HT

6,34€ HT

15,46€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

6,50€ HT
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SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/60/80 : area
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